Te, praeclare linguae Latinae cultor, de certamine certiorem facere optamus, quod, Victorio Tantucci et Scaevolae Mariotti dicatum, "Schola Pacis Instrumentum - E.I.P. Italia" nec non "Academia Poeseos Italica", patrocinante Libera Studiorum Universitate Maria SS.ma Assumpta (LVMSA), edicere statuerunt.

Certamen linguam Latinam fovere conatur; ea enim perennes rerum humanarum respicit quaestiones, quae ut antiqua excitaverunt ingenia ad carmina Latine contextenda ita recentioris vel nostrae aetatis poetas continuo sollicitant.

Exitus Certaminis Victorio Tantucci ac Scaevolae Mariotti dicati apud Liberam Studiorum Universitatem Mariam SS.mam Assumptam (LVMSA) magna cum sollemnitate renuntiabitur die **XI mensis Aprilis a. MMXIX**, mente animoque ad proximam S. Catharinae festivitatem conversis.

**Certamen in duas partes dividitur, quarum prior, Victorio Tantucci dicata, lyceorum discipulis proponitur.** Nam Victorius Tantucci praeclarus illius de grammatica Latina libri auctor fuit, qui sexaginta iam annos vel apud Italos vel apud externas gentes plurimi est ductus.

Collegium virorum a Publicae Institutionis Administro delectorum "Praemium Tantucci" in certaminum numerum inclusit, quorum victores accedent ad Olympiades Classicarum Linguarum.

**Altera certaminis pars, Scaevolae Mariotti dicata, linguae Latinae cultoribus et studiosis proponitur.** Nam Scaevola Mariotti, quod neminem latet, praestantissimus apud Romanam Studiorum Universitatem "Sapientia" philologus fuit et, inter cetera, una cum Aloisio Castiglioni Lexicon linguae Latinae edidit.

**Omnibus petitoribus, studiosis et cultoribus, Certaminis anni MMXIX hoc argumentum subiectum est:**

"Viditque Deus cuncta quae fecerat, et erant valde bona" (Gen. 1, 31): quomodo naturales scientiae, technologia, oecologia, oeconomia, rei publicae administratio, humanus civilisque cultus nos adiuvare possint ad ea bona servanda.

**Discipuli, qui "Praemio Tantucci" interesse cupiant, in certaminis argumento tractando unum ex his tribus contentionis generibus adhibere possunt:**

- 1) **petitor carmen praeferet a se Latine confectum**, nec minus XX versibus nec plus XL versibus continens, cui Italicam interpretationem poetico spiritu inflatam adiciet;
- 2) **petitor solutam orationem proferet a se Latine confectam**, numerum DC digitalium pulsuum non excedentem, quae de cuiuslibet veteris poetae Latini versibus, ad certaminis argumentum pertinentibus, cogitationes et adnotationes volvat;
- 3) **tertium contentionis genus** praescribit, ut unus discipulus vel circulus discipulorum textum antiqui auctoris Latini ad certaminis argumentum pertinentem in ludum scaenicum convertat, exinde fabulam in multimedialem apparatus (scil. CDROM vel DVD, ut nostrorum dierum siglis utamur) deducat, cavens, ne actio decem temporis momenta excedat.